



L'UNITÉ
3,75
LE 2^{ème} À : 1,87€
-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€

MOULAGE PÈRE NOËL**KINDER**

110 g - 34,09 € le kg

Par 2 (220 g) : 5,62 € au lieu de 7,50 €**25,55 € le kg au lot**

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
3,19
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE
34%
EN AVANTAGE
CARTE*
2,10
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*
1,09€ SUR VOTRE CARTE

MOULAGE PÈRE NOËL**KIT KAT**

85 g - 37,53 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
4,99
LE 2^{ème} À : 1,59€
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€

OURS TEDDY CHOCOLAT AU LAIT**LINDT**

100 g - 49,90 € le kg

Par 2 (200 g) : 6,58 € au lieu de 9,98 €**32,90 € le kg au lot**

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
5,99
LE 2^{ème} À : 2,99€
-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€

SCHOKOBONS**KINDER**

350 g - 17,11 € le kg

Par 2 (700 g) : 8,98 €**au lieu de 11,98 €****12,83 € le kg au lot**

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
10,39
LE 2^{ème} À : 5,19€
-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€

CORNET BOULES LAIT**LINDOR**

337 g - 30,83 € le kg

Par 2 (674 g) : 15,58 € au lieu de 20,78 €**23,12 € le kg au lot**

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LA BOÎTE
9,95
LE 2^{ème} À : 4,97€
-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€

BOÎTE ROCHER**FERRERO**

24 bouchées - soit 300 g - 33,17 € le kg

Par 2 (600 g) : 14,92 € au lieu de**19,90 €****24,87 € le kg au lot**

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR